
UCHWAŁA NR II/21/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXIV/849/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 
2018 roku w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018.994 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr LXIV/849/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 19 września 2018 roku 

w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się liczby porządkowe paragrafów w następujący sposób: § 6 staje się § 4.; § 7 staje się 
§ 5.; § 8 staje się § 6.

2. W § 2 ust. 3 pkt 1 po słowach "projekt uchwały" dopisuje się: "odpowiadający wymogom 
zawartym w Statucie Miasta Sandomierza oraz zgodny z zasadami techniki prawotwórczej".

3. W § 2 dodaje się ustęp 4. w brzmieniu: "4. W celu zebrania podpisów o których mowa w § 
2 ust. 3 pkt 3 Komitet prowadzi - na własny koszt - kampanię promocyjną mającą na celu wyjaśnianie 
treści projektu uchwały oraz jej wpływu na stan istniejący."

4. W § 6 po słowach "w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego" dodaje się: " 
i stosuje się ją w kadencji następującej po kadencji w czasie której została podjęta"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 189976ED-A847-4DF3-BAC5-27469B7D20D3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z wytycznymi Wojewody Świętokrzyskiego Rada Miasta Sandomierza dokonuje niezbędnych

zmian w uchwale nr LXIV/849/2018 z dnia 19 września 2018 roku w sprawie obywatelskiej inicjatywy

uchwałodawczej.

Id: 189976ED-A847-4DF3-BAC5-27469B7D20D3. Uchwalony Strona 1




